sus

SISTEMA ÜNICO DE SAÜDE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÜDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução No 15/96

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituida através da
Portaria no 185-P de 24/08/93, reunida ordinariamente em Vitória,
na data de 09 de agosto de 1996.

RESOLVE:

ART. Io - Definir que a Superintendência Regional de Saúde de
Vitória só aceitará laudos para emissão de AIH expedidos pelos
prestadores de serviço de Saúde do município de Santa Leopoldina
autorizados pelo Secretário Municipal .

DR. NEL

Presidente da C

Vitória (ES), 09.de agosto de 1996.

OS SANTOS

gestores Bipartite